

$$\frac{191.13 \cdot 110 - 3277}{2}$$

Schedule XLV Form No. 134.

DIVISION

सौ शांतिश्री - ५५१२ आदर (५६१० अगस्त)

१७२१५

17. B. NO - 33277

2nd year maintenance

61

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- maintenance					
of road from Basahi					
Bhakura Bhatti Pansy Se					
Nahar ke Simli road					
Se Rajauli Bhumihar					
Tela Pan.					

Agency :- M/S Yadav Constⁿ

Agg. no :- 16 SB/2020-21

Actual date of completion :- 30.01.22

Date of Entry :- 02.02.22

① Restoration of raincutter/
Berms with soil

14	2.00m	0.80m	0.30m	= 6.72m ²
2	25.00m	0.80m	0.30m	= 12.00m ²
2	18.00m	$\frac{0.80+0.90}{2}$	0.30m	= 9.18m ²
8	3.00m	$\frac{0.80+0.90}{2}$	0.30m	= 6.12m ²
6	4.00m	0.80m	0.20m	= 5.76m ²
4	7.00m	0.70m	0.20m	= 5.88m ²
12	1.70m			45.66m ²

② Patch repair over

bituminous surface				
8	1.50m	0.80m		= 9.60m ²
6	2.00m	1.00m		= 12.00m ²
5	2.50m	1.25m		= 15.62m ²
11	3.00m	0.70m		= 8.40m ²
1	1.60m	0.70m		= 1.12m ²
1	0.80m	0.30m		= 0.24m ²
				40.68m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ maintenance of road					
Sign					
12.4 x 1.36 km					
= 0.13 km					
④ maintenance of 200m					
And km. Stoner					
15.4 x 1.30 km					
= 0.20 km					
⑤ cutting of branches of trees and shrubs					
= 3 nos					
⑥ maintenance of trees by the road					
⑦ making up of berm/shoulder, stripping					
30 x 2.00m x $(\frac{0.80+0.90}{2})$ m					51.00m ²
18 x 3.00m x 0.80 m					43.20m ²
12 x 5.00m x $(\frac{0.80+0.90}{2})$ m					51.00m ²
6 x 9.00m x $(\frac{0.80+0.90}{2})$ m					45.90m ²
					191.10m ²
Limit Qty. = 189.20m ²					
Sign					
02.02.24					
J.E					

Continuation

ABSTRACT OF COST

63

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincuts/ Berm with soil, moorum					
Qty. vide TMS P (61)					
1. no. :- ① = 45.66 m ²					
@ Rs 386 = 17/m ²					Rs 17631 = 00
② Making up of berms/ Shoulder, stripping					
Qty. vide TMS P (62)					
1. no. :- ② = 189.20 m ²					
@ Rs 57 = 36/m ²					Rs 10852 = 00
③ Patch repair over bituminous surface					
Qty. vide TMS P (61)					
1. no. :- ③ = 40.68 m ²					
@ Rs 353 = 57/m ²					Rs 14381 = 00
④ maintenance of 200m and km Stoner					
Qty. vide TMS P (62)					
1. no. :- ④ = 0.16 km					
@ Rs 2077 = 62/km					Rs 17200 = 00
⑤ maintenance of 200m and km Stoner					
Qty. vide TMS P (62)					
1. no. :- ⑤ = 0.20 km					
@ Rs 628 = 24/km					Rs 126 = 00
					C/o Rs 43163 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Cutting of branches of trees and shrubs					Rs 200
Qty. wide timber (62)					
1. no. - ⑤ = 3 nos					
@ Rs 109 = 74/no.					Rs 329 = 00
⑦ maintenance of trees by the road side					
Qty. wide timber (62)					
1. no. - ⑥ = 90 nos					
@ Rs 674 = 37/no.					Rs 60693 = 00
					Rs 104185 = 00
Less 15.99% below					Rs 16659 = 00
					Rs 87526 = 00
Add 12% GST					(+) Rs 10503 = 00
Add 1% L. less					(+) 875 = 00
Add S. fee					(+) Rs 172 = 00
					Rs 99077 = 00
Sagub					clp
02.02.24					mm
J.E					02/02/24
					EE

Wofar, of 24th March